
 

 

 

2017 年 7月 10 日 

各位 

株式会社ヤマダ電機 

 

「平成 29 年九州北部豪雨災害」に伴う義援金募金実施について 

 

 2017 年 7 月 5 日から九州地区で発生している豪雨により、被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げま

す。 

 株式会社ヤマダ電機及びグループ各社は、被災された皆様の支援のため、下記の通り、全国の各店舗のサー

ビスカウンター、レジ等で募金を受付いたします。 

 期間中にお預かりした義援金は、日本赤十字社を通じて被災地にお届けいたします。 

 皆様からのあたたかいご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

  

１． 実施日時： 2017 年 7月 10 日（月）～7月 23 日（日） 

 

２． 実施店舗： 全国のヤマダ電機グループ各店 

 

３． 寄託先 ： 日本赤十字社 

 

 

以上 

 


